
quarta-feira, 6 de janeiro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Portaria

 
 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 
CNPJ/MF: 13.702.238/0001‐00 
Gabinete do Prefeito 

 

Rua Álvaro Campos de Oliveira, nº 82 – Centro ‐ CEP 44.990‐000 – Barra do Mendes – Ba 
Telefone: (74) 3654‐1185 

 

PORTARIA Nº 014, DE 06 DE JANEIRO DE 2021 

 

     

               O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES, ESTADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, especialmente pelos poderes conferidos 

pela LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO, 

 

                RESOLVE: 

 

                            Art. 1º - NOMEAR a Srª SABRINA DA SILVA FREITAS, 

portadora do CPF/MF nº: 969.242.175-91, para exercer o cargo de DIRETORA DO 

HOSPITAL MUNICIPAL DR. MANOEL NOVAES, neste Município. 

                Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

                Art. 3º - Publica-se, Registra-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra do Mendes 
06 de janeiro de 2021 

 

 

 

ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA 
PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E8A8EA532144147C94C84FE25B71233

quarta-feira, 6 de janeiro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes


